AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2019
SECRETARIA REQUISITANTE: Secretaria Municipal de Administração
TIPO: Menor Preço por Lote.
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 344/2017
DATA DA ABERTURA: 07/08/2019 às 09:30 HORAS
OBJETO: Contratação de empresa especializada em medicina do trabalho.
VALOR GLOBAL: R$ 174.000,00
O Município de São Pedro da Aldeia torna público que fica revogada a licitação em tela tendo
em vista impugnação ora impetrada que enseja revisões no instrumento convocatório.

São Pedro da Aldeia, 15 de junho de 2020

Paulo L. B. de Oliveira
Secretário Adjunto de Administração

 Autoridade Superior

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO